

Q1



*Osavuositiedot tammi-maaliskuulta 2006*

# KONEen tilaukset kasvoivat poikkeuksellisen voimakkaasti

- Sekä uusien laitteiden että modernisointien osalta tilaukset kasvoivat poikkeuksellisen voimakkaasti kaikilla markkina-alueilla. Kasvu oli 39 prosenttia, vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna 34 prosenttia.
- Tilauskannan marginaali (%) oli samalla tasolla kuin vuosi sitten.
- Liikevaihto kasvoi 13 prosenttia ja oli 735 miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna kasvu oli 9 prosenttia.
- Liikevoitto parani 33 prosenttia ja oli 51,7 (39,0<sup>1)</sup>) miljoonaa euroa.
- Liikevaihtoa ja liikevoittoa koskevat näkymät vuodelle 2006 säilyvät ennallaan.

## Avainluvut

		1-3/2006	pro forma 1-3/2005	pro forma 1-12/2005	edellinen tilikausi 6-12/2005
Saadut tilaukset	M€	840,3	604,1	2 639,2	1 622,1
Tilauskanta	M€	2 654,0	2 023,1	2 326,8	2 326,8
Liikevaihto	M€	735,0	649,3	3 242,2	2 101,4
Liikevoitto	M€	51,7	39,0 <sup>1)</sup>	272,0 <sup>1)</sup>	194,7
Kassavirta liiketoiminnasta (ennen rahoituseriä ja veroja)	M€	117,3	68,8	329,4	215,4
Tilikauden voitto	M€	31,8	-40,0	108,8	124,0
Nettovelka	M€	129,7	31,3	99,3	99,3
Omavaraisuusaste	%	26,8	32,5	31,2	31,2
Nettovelkaantumisaste	%	22,6	4,6	14,8	14,8

<sup>1)</sup> Ilman 89,2 miljoonan euron varausta kehitys- ja uudelleenjärjestelyohjelmaan. Liikevoitto sisältäen varauksen oli 182,8 miljoonaa euroa vuodelta 2005 ja -50,2 miljoonaa euroa ajalta 1-3/2005.

## KONEen toimitusjohtaja Matti Alahuhta osavuositarkastuksen yhteydessä:

”Ensimmäisen neljänneksen tulos vastasi odotuksiamme. Markkinat säilyivät vahvoina maailmanlaajuisesti. KONEen erityisen vahva tilausten kasvu ja samanaikaisesti jatkuvasti parantuva kannattavuus heijastavat kehitysohjelmiamme etenemistä ja ovat samalla merkki siitä, että kehitystoimenpiteemme johtavat yhtä konkreettisempiin tuloksiin.”

”Asiakaslähtöisyytemme on vähitellen vahvistumassa ja olemme onnistuneet hyvin hankkeissamme parantaa tuotekilpailukykyämme nopeasti Pohjois-Amerikassa sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella. Palvelutoiminnassa olemme toteuttamassa kehitystoimenpiteitä, jotka yksinkertaistavat ja nopeuttavat huoltohenkilöstömme työskentelyä.”

”Olemme kehittämässä uusia vahvuuksia, joilla täydennämme perinteisiä osaamisalueitamme. Olen hyvin tyytyväinen toimintamme kehittämiseen.”

# Katsaus tammi-maaliskuulta 2006 (tilintarkastamaton)

Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Tilinpäätösperiaatteet on kuvattu tilikauden 1. kesäkuuta–31. tammikuuta 2005 tilinpäätöksessä.

Yhtiön taloudellisen kehityksen ja aseman arvioinnin helpottamiseksi julkaistaan myös pro forma -vertailuluvut vuodelta 2005. Pro forma -tiedot on esitetty 2005 tapahtuneen Kone Oyj:n jakautumisen jälkeisen liiketoiminnan ja rakenteen mukaisena. Laskentaperiaatteet on kuvattu KONE Oyj:n listalleottoesitteessä, joka on nähtävissä muun muassa osoitteessa [www.kone.com](http://www.kone.com). Lisäksi tässä katsauksessa on esitetty tilintarkastetut luvut tilikaudelta kesä-joulukuu 2005.

## KONEen toimintaympäristö ensimmäisellä vuosineljänneksellä

Uusien laitteiden markkinat säilyivät vahvoina maailmanlaajuisesti etenkin suurprojektien osalta.

Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella (EMEA) liiketoimintaympäristö oli edelleen suhteellisen vahva. Liikekeskusten rakentaminen Isonsa-Britanniassa ja Venäjällä sekä asuinrakentaminen Skandinaviassa, Belgiassa, Ranskassa ja Espanjassa vauhdittivat uusien laitteiden markkinaa Euroopassa. Useissa maissa myös infrastruktuuriprojektien kehitys oli voimakasta. Lähi-idän markkinat säilyivät vilkkaina, mitä tuki voimakas kasvu useimmissa rakentamisen segmenteissä.

Pohjois-Amerikassa uusien laitteiden markkinat olivat edelleen vahvat, mutta kilpailu oli erittäin kovaa. Konehuoneettomien hissien suosio Pohjois-Amerikassa kasvoi edelleen ensimmäisellä neljänneksellä.

Aasian ja Tyynenmeren alueella markkinat säilyivät vuoden 2005 lopun korkealla tasolla. Kiinan markkinat olivat edelleen vilkkaat. Australiassa asuinrakentaminen hidastui. Huomionarvoista oli myös, että Aasian ja Tyynenmeren alueella kaikki pääkilpailijat markkinoivat aktiivisesti konehuoneettomia hissejä.

Uusien hissien ja liukuportaiden hintakilpailu jatkui kovana. Liukuporrasviennin lisääntyminen Kiinasta painoi edelleen standardilaitteiden hintoja erityisesti Lähi-idässä.

Kunnossapitomarkkinoilla kilpailu jatkui kovana johtuen osittain huollon henkilöstökustannusten noususta ja osittain kilpailun luonnollisesta kiristymisestä. Eurooppalainen käytössä olevien hissien turvallisuutta koskeva suositus (The European Safety Norms for Existing Lifts) on luonut

hyvät kasvuedellytykset modernisointiliiketoiminnalle. Myös Pohjois-Amerikan modernisointimarkkinoiden hyvä kasvu jatkui ensimmäisellä neljänneksellä. Kiinnostus kasvaviin modernisointimarkkinoihin on lisääntynyt sekä paikallisten että kansainvälisten toimijoiden keskuudessa.

## Tilaukset ja tilauskanta

Uusien laitteiden ja modernisointien tilaukset lisääntyivät tammi-maaliskuussa 2006 noin 39 prosenttia ja olivat 840,3 (1-3/2005: 604,1) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna kasvu oli noin 34 prosenttia. Tilauskanta kasvoi 14 prosenttia vuoden 2005 lopusta ja oli 2 654 (31.12.2005: 2 327) miljoonaa euroa maaliskuun 2006 lopussa. Verrattuna vuoden 2005 maaliskuun loppuun tilauskanta kasvoi noin 31 prosenttia. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna kasvu oli noin 27 prosenttia. KONEen ensimmäisen neljänneksen suurimmat tilaukset olivat hissitilaukset Lontoon entiseen pörssitaloon, Rooman metron kanssa solmittu monivuotinen sopimus liukuportaiden ja liukukäytävien modernisoinnista sekä suurtilaus Madridin metroon.

Uusien laitteiden tilaukset ja modernisointitilaukset lisääntyivät edelleen voimakkaasti EMEA-alueella, positiivista kehitystä vauhdittivat erityisesti Iso-Britannia, Espanja ja Italia. Liukuporrasvoiminnassa KONEen parantunut kilpailukyky johti tilausten voimakkaaseen kasvuun.

Pohjois-Amerikassa uusien laitteiden tilaukset lisääntyivät voimakkaasti. Kasvua tuki KONEen konehuoneettomien hissien laajentuneen tuotevalikoiman menestys sekä liukuportaiden hyvä kysyntä julkiseen liikenteeseen. Uusien ratkaisujen ansiosta modernisointitilaukset kasvoivat hyvin.

Aasian ja Tyynenmeren alueella uusien laitteiden markkinat säilyivät vilkkaina, mikä johti jälleen voimakkaaseen tilausten kasvuun etenkin Kiinassa. Investoinnit kaupunkirakentamiseen Kiinassa kasvoivat verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon. Myös KONEen omat kehitystoimenpiteet vauhdittivat kasvua Kiinassa.

## Liikevaihto markkina-alueittain, M€

	1-3/2006		pro forma 1-3/2005		pro forma 1-12/2005		edellinen tilikausi 6-12/2005	
		%		%		%		%
EMEA <sup>1)</sup>	464,4	63	431,5	66	2 149,4	66	1 388,6	66
Amerikka	178,7	24	142,9	22	696,8	22	452,7	22
Aasia ja Tyynenmeren alue	91,9	13	74,9	12	396,0	12	260,1	12
<b>Yhteensä</b>	<b>735,0</b>		<b>649,3</b>		<b>3 242,2</b>		<b>2 101,4</b>	

<sup>1)</sup> EMEA = Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka

## Liikevaihto

Vuoden 2005 vastaavaan katsauskauteen verrattuna KONEen liikevaihto kasvoi noin 13 prosenttia ja oli 735,0 (649,3) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuna kasvu oli noin yhdeksän (9) prosenttia. Uusien laitteiden liikevaihto ensimmäisellä neljänneksellä oli 254,3 (226,8) miljoonaa euroa, mikä vastaa noin 12 prosentin kasvua edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Palveluiden liikevaihto kasvoi lähes 14 prosenttia ja oli 480,7 (422,5) miljoonaa euroa.

Liikevaihto kasvoi suotuisasti kaikilla markkina-alueilla.

## Tulos

KONEen liikevoitto kasvoi verrattuna vuoden 2005 vastaavaan ajankohtaan ja oli 51,7 (39,0) miljoonaa euroa eli 7,0 (6,0) prosenttia liikevaihdosta (vuoden 2005 vertailuluvut eivät sisällä 89,2 miljoonan euron varausta kehitys- ja uudelleenjärjestelyohjelmaan). Nettorahoituskulut olivat 0,2 (2,1) miljoonaa euroa.

KONEen tulos ennen veroja oli 51,3 (-51,8) miljoonaa euroa. Verot olivat 19,5 (-11,8) miljoonaa euroa.

Katsauskauden tulos oli 31,8 (-40,0) miljoonaa euroa, kun veroina on otettu huomioon konserniyhtiöiden katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus arvioiduista koko tilikauden veroista. Osakekohtainen tulos oli 0,25 (-0,31) euroa.

## Kassavirta ja rahoitus

Ensimmäisellä neljänneksellä KONEen liiketoiminnan kassavirta (ennen rahoituseriä ja veroja) oli 117,3 (68,8) miljoonaa euroa. Maaliskuun lopussa nettokäyttöpääoma oli -224,3 (31.12.2005: -158,0) miljoonaa euroa negatiivinen sisältäen rahoitus- ja veroerät.

Nettovelka oli 129,7 (31.12.2005: 99,3) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli 22,6 prosenttia verrattuna 14,8 prosenttiin edellisen tilikauden lopussa. KONEen omavaraisuusaste maaliskuun lopussa oli 26,8 (31.12.2005: 31,2) prosenttia.

## Investoinnit

KONEen investoinnit mukaan luettuna yritysostot olivat 26,7 (64,2) miljoonaa euroa. Yritysostojen osuus oli 15,2 (50,9) miljoonaa euroa.

KONE jatkoi pienten hissihuoltoyritysten ostoja. Saksassa KONE kasvatti osuuttaan Lödige Aufzugstechnik -yhtiössä 85 prosenttiin. Yritys työllistää noin 100 henkilöä ja sen huoltokanta on 5 500 laitetta.

## Tutkimus ja tuotekehitys

Investoinnit tutkimukseen ja tuotekehitykseen ensimmäisellä neljänneksellä olivat 9,6 (9,9) miljoonaa euroa eli 1,3 (1,5) prosenttia liikevaihdosta. Viime aikoina KONE on kehittänyt ja tuonut markkinoille useita hissien ja liukuportaiden modernisointiratkaisuja.

Tuotetarjontaa Pohjois-Amerikan konehuoneettomien hissien markkinoille on kehitetty systemaattisesti ja KONEen konehuoneettomien hissien valikoima kattaa tällä hetkellä lähes täysin hydraulihissien sovellukset.

Aasian markkinoilla KONE on edelleen kasvattanut tuotetarjontansa joustavuutta sekä visuaalisten mahdollisuuksien määrää ja ominaisuuksia.

# Katsaus tammi-maaliskuulta 2006

## Merkittävät tapahtumat ensimmäisellä vuosineljänneksellä

Helmikuussa 2006 KONE ja HP solmivat seitsenvuotisen sopimuksen IT-palveluista. Sopimuksen mukaan HP keskittää ja ylläpitää KONEen palvelimia ja lähiverkkoja, hoitaa help desk -toiminnan sekä yhtenäistää työasemien ohjelmisto- ja laitekantaa KONEen globaalissa verkossa. Järjestelyn yhteydessä noin 100 KONEen IT-palvelujen työntekijää maailmanlaajuisesti siirtyi HP:n palvelukseen.

Vuoden 2005 kolmannella neljänneksellä julkistetun Meksikon tehtaan rakennustyöt jatkuivat katsauskaudella. Tehdas valmistaa hissien ovia ja koreja Pohjois-Amerikan markkinoille. Tuotanto Meksikossa alkaa vuoden 2006 toisella vuosineljänneksellä.

Maaliskuussa 2006 KONE antoi Euroopan komissiolle vastineen liittyen komission tutkimuksiin hissi- ja liukuporasteollisuuden paikallista kilpailua rajoittavasta toiminnasta Belgiassa, Saksassa, Luxemburgissa ja Alankomaissa. KONE sai 10. lokakuuta 2005 Euroopan komissiolta asiaa koskevan vastalausekirjelmän. KONE on tukenut kaikin tavoin Euroopan komissiota selvitystyössä siitä lähtien, kun tutkimukset alkoivat tammikuussa 2004.

## Henkilöstö

KONEen palveluksessa oli maaliskuun 2006 lopussa 27 737 (31.12.2005: 27 238) henkilöä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tammi-maaliskuussa 2006 oli 27 638 (25 418).

Henkilöstöstä 59 prosenttia sijoittui EMEA-alueelle, 19 prosenttia Amerikkaan ja 22 prosenttia Aasian ja Tyynenmeren alueelle.

## Johdon nimitykset

Diplomi-insinööri Juho Malmberg nimitettiin KONE Oyj:n kehitysjohtajaksi ja johtokunnan jäseneksi 1. helmikuuta 2006 alkaen.

## Yhtiökokous

KONE Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 27. helmikuuta 2006. Hallituksen jäsenten lukumäärä vahvistettiin kahdeksaksi (8). Uudeksi hallituksen jäseneksi valittiin Sirpa Pietikäinen. Hallituksen muina varsinaisina jäseninä jatkavat Matti Alahuhta, Jean-Pierre Chauvarie, Reino Hanhinen, Antti Herlin, Sirkka Hämäläinen-Lindfors, Masayuki Shimono ja Iiro Viinanen. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy seuraavassa varsinaisessa yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Antti Herlinin ja varapuheenjohtajaksi Sirkka Hämäläinen-Lindforsin.

Yhtiökokous myönsi lisäksi hallituksen esityksen mukaisesti hallitukselle valtuutuksen omien osakkeiden hankkimiseen voitonjakoon käytettävissä olevilla varoilla. Osakkeita voidaan hankkia yhteensä enintään 12 785 000 kappaletta niin, että A-sarjan osakkeita voidaan hankkia enintään 1 905 000 kappaletta ja B-sarjan osakkeita enintään 10 880 000 kappaletta ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtiölain määräykset yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden enimmäismäärästä. Hankittavien osakkeiden määrä vastaa lähes 10 prosenttia yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden äänimäärästä.

Lisäksi yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiölle hankittujen omien osakkeiden luovuttamisesta. Hallitus valtuutetaan päättämään siitä, kenelle ja missä järjestyksessä omia osakkeita luovutetaan. Hallitus voi päättää omien osakkeiden luovuttamisesta muutoin kuin siinä suhteessa, jossa osakkeenomistajalla on etuoikeus hankkia yhtiön omia osakkeita. Osakkeet voidaan luovuttaa vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa järjestelyissä tai niitä voidaan käyttää yhtiön osakepohjaisen kannustinjärjestelmien toteuttamiseen hallituksen päättämällä tavalla ja laajuudessa. Omien osakkeiden hankkimista ja luovutusta koskevat valtuutukset ovat voimassa yhden (1) vuoden yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

KONE Oyj:n tilintarkastajaksi valittiin KHT Heikki Lassila ja KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

# Katsaus tammi-maaliskuulta 2006

## Osinko

Yhtiökokous vahvisti osingoksi hallituksen esityksen mukaisesti 0,99 euroa kutakin A-sarjan osaketta kohden ja 1,00 euro kutakin B-sarjan osaketta kohden eli yhteensä 127,3 miljoonaa euroa. Osinkojen maksupäiväksi vahvistettiin 9. maaliskuuta 2006. Jäljelle jäävät voittovarot 1 078 miljoonaa euroa jätettiin vapaaseen omaan pääomaan.

## Kannustinohjelmat ja osakepääoma

KONE 2005A- ja KONE 2005B -optio-oikeudet, jotka perustuvat KONE Oyj:n vuoden 2005 optio-ohjelmaan, listattiin Helsingin Pörssin päällyställe 1. kesäkuuta 2005. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa kuuden (6) B-osakkeen merkintään 8,04 euron osakekohtaisella merkintähinnalla.

Optio-oikeuksilla oli merkitty 31. maaliskuuta 2006 mennessä yhteensä 428 970 osaketta. KONEen osakepääoma on korotuksen jälkeen 63 969 240,00 euroa. Osakepääoma koostuu 108 886 302 listatusta B-sarjan osakkeesta ja 19 052 178 listaamattomasta A-sarjan osakkeesta.

Jäljellä olevat 2005A-optio-oikeudet oikeuttavat 289 080 B-osakkeen merkintään ja jäljellä olevat 2005B-optio-oikeudet 590 460 B-osakkeen merkintään. Osakkeiden merkintäaika A-sarjan optio-oikeuksilla päättyy 31. maaliskuuta 2008 ja B-sarjan optio-oikeuksilla 31. maaliskuuta 2009.

## Omien osakkeiden ostot

KONE Oyj:n yhtiökokouksen valtuutuksen perusteella hallitus päätti aloittaa osakkeiden hankinnan aikaisintaan 7. maaliskuuta 2006. Osakkeiden hankinta jatkuu kunnes toisin ilmoitetaan.

Vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen aikana KONE ei käyttänyt valtuutustaan omien osakkeiden ostoon. Maaliskuun lopussa konsernilla oli hallussaan 774 840 B-sarjan osaketta. Konsernin hallinnassa olevat osakkeet

vastaavat 0,7 prosenttia kaikista B-sarjan osakkeista. Tämä vastaa 0,3 prosenttia kaikista äänistä.

Katsauskauden lopussa KONEen hallituksella ei ollut voimassa olevaa valtuutusta osakepääoman korottamiseen eikä vaihtovelkakirjojen tai optio-oikeuksien liikkeellelaskuun.

## Vuoden 2006 näkymät

KONE toistaa liikevaihtoa ja liikevoittoa koskevat näkymänsä vuodelle 2006. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna KONEen tavoitteena on vuonna 2006 saavuttaa noin 10 prosentin liikevaihdon kasvu vuoden 2005 pro forma -liikevaihtoon verrattuna. Liikevoiton (EBIT) osalta tavoitteena on saavuttaa noin 20 prosentin kasvu vuoden 2005 vertailukelpoiseen 272 miljoonan euron pro forma -liikevoittoon verrattuna.

Helsingissä 25. huhtikuuta 2006

KONE Oyj

Hallitus

Katsaus on tilintarkastamaton.

KONE Oyj:n ensimmäinen tilikausi oli 1. kesäkuuta–31. joulukuuta 2005. Vuodesta 2006 alkaen KONEen tilikausi on kalenterivuosi.

# Konsernituloslaskelma

M€	1-3/2006		pro forma 1-3/2005		pro forma 1-12/2005		edellinen tilikausi 6-12/2005	
		%		%		%		%
<b>Liikevaihto</b>	735,0		649,3		3 242,2		2 101,4	
Kulut	-668,6		-684,8		-3 000,4		-1 871,9	
Poistot	-14,7		-14,7		-59,0		-34,8	
<b>Liikevoitto</b>	51,7	7,0	-50,2	-7,7	182,8	5,6	194,7	9,3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,2		0,5		1,5		0,9	
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2		-2,1		-6,4		-2,1	
<b>Voitto ennen veroja</b>	51,3	7,0	-51,8	-8,0	177,9	5,5	193,5	9,2
Verot	-19,5		11,8		-69,1		-69,5	
<b>Tilikauden voitto</b>	31,8	4,3	-40,0	-6,2	108,8	3,4	124,0	5,9
<b>Tilikauden voiton jakautuminen:</b>								
Emoyhtiön osakkeenomistajille	32,1		-39,8		110,2		124,8	
Vähemmistölle	-0,3		-0,2		-1,4		-0,8	
<b>Yhteensä</b>	31,8		-40,0		108,8		124,0	
Emoyhtiön osakkeenomistajille tilikauden voitosta laskettu osakekohtainen tulos, €								
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,25		-0,31		0,87		0,98	
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	0,25		-		-		0,97	

Vastaavaa M€	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	574,0	514,1	551,6
Aineelliset hyödykkeet	217,2	213,9	217,7
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset	55,6	68,7	53,1
Muut korottomat saamiset	130,5	126,0	130,1
Sijoitukset	137,7	189,9	157,2
<b>Yhteensä</b>	<b>1 115,0</b>	<b>1 112,6</b>	<b>1 109,7</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	654,8	561,4	584,9
Saadut ennakot	-528,3	-401,7	-464,2
Lainasaamiset ja muut korolliset saamiset	0,6	0,5	0,6
Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset	710,1	714,6	706,7
Rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit	193,3	112,2	206,8
<b>Yhteensä</b>	<b>1 030,5</b>	<b>987,0</b>	<b>1 034,8</b>
<b>Vastaavaa yhteensä</b>	<b>2 145,5</b>	<b>2 099,6</b>	<b>2 144,5</b>

Vastattavaa M€	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
<b>Oma pääoma</b>	<b>574,9</b>	<b>681,8</b>	<b>669,2</b>
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat	140,0	91,7	144,2
Laskennalliset verovelat	27,6	19,4	24,7
Eläkevastuut ja muut vastuut	151,9	147,3	148,9
<b>Yhteensä</b>	<b>319,5</b>	<b>258,4</b>	<b>317,8</b>
<b>Varaukset</b>	<b>100,8</b>	<b>198,0</b>	<b>112,0</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Lainat	239,2	121,0	215,6
Ostovelat ja muut velat	911,1	840,4	829,9
<b>Yhteensä</b>	<b>1 150,3</b>	<b>961,4</b>	<b>1 045,5</b>
<b>Vastattavaa yhteensä</b>	<b>2 145,5</b>	<b>2 099,6</b>	<b>2 144,5</b>



# Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

M€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja suojaus- rahasto	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Vähemmistö- osuudet	Yhteensä
<b>1.1.2006</b>	63,9	96,4	-5,1	9,9	501,3	2,8	669,2
Tilikauden voitto					32,1	-0,3	31,8
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät:							
Tapahtumat osakkeenomista- jien ja vähemmistön kanssa:							
Maksetut osingot					-126,9		-126,9
Osakeanti (optio-oikeudet)	0,1	0,6					0,7
Omien osakkeiden osto							-
Omien osakkeiden myynti							-
Muutos vähemmistö- osuuksissa						0,0	0,0
Tulevien kassavirtojen suojaus			1,6				1,6
Muuntoeron muutos				-3,2			-3,2
Ulkomaisten tytäryhtiöiden suojaus				-0,4			-0,4
Tytäryhtiösuojaus- verovaikutus				0,1			0,1
Optio- ja osakepalkitseminen					2,0		2,0
<b>31.3.2006</b>	64,0	97,0	-3,5	6,4	408,5	2,5	574,9

pro forma M€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja suojaus- rahasto	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Vähemmistö- osuudet	Yhteensä
<b>1.1.2005</b>	63,7	91,6	11,0	-1,7	539,6	22,6	726,8
Maksetut osingot					-127,3		-127,3
Osakeanti (optio-oikeudet)	0,2	4,8					5,0
Omien osakkeiden osto					-21,9		-21,9
Omien osakkeiden myynti							-
Tulevien kassavirtojen suojaus			-16,1				-16,1
Muuntoeron muutos				11,8			11,8
Muutos vähemmistöosuuksissa						-18,4	-18,4
Optio- ja osakepalkitseminen					0,5		0,5
Tilikauden voitto					110,2	-1,4	108,8
<b>31.12.2005</b>	63,9	96,4	-5,1	10,1	501,1	2,8	669,2

# Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

M€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Arvon- muutos- ja suojaus- rahasto	Muuntoero	Kertyneet voittovarot	Vähemmistö- osuudet	Yhteensä
<b>1.6.2005</b>	63,8	93,8	-2,2	0,0	397,9	22,9	576,2
Tilikauden voitto					124,8	-0,8	124,0
Suoraan omaan pääomaan kirjatut erät:							
Tapahtumat osakkeenomista- jien ja vähemmistön kanssa:							
Maksetut osingot							-
Osakeanti (optio-oikeudet)	0,1	2,6					2,7
Omien osakkeiden osto					-21,9		-21,9
Omien osakkeiden myynti							-
Muutos vähemmistö- osuuksissa						-19,3	-19,3
Tulevien kassavirtojen suojaus			-2,9				-2,9
Muuntoeron muutos				15,2			15,2
Ulkomaisten tytäryhtiöiden suojaus				-7,1			-7,1
Tytäryhtiösuojaus- verovaikutus				1,8			1,8
Optio- ja osakepalkitseminen					0,5		0,5
<b>31.12.2005</b>	63,9	96,4	-5,1	9,9	501,3	2,8	669,2

# Konsernin rahavirtalaskelma

M€	1-3/2006	pro forma 1-3/2005	pro forma 1-12/2005	edellinen tilikausi 6-12/2005
Liikevoitto	51,7	-50,2	182,8	194,7
Käyttöpääoman muutos	50,9	104,3	87,6	-14,1
Poistot	14,7	14,7	59,0	34,8
<b>Kassavirta liiketoiminnasta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>117,3</b>	<b>68,8</b>	<b>329,4</b>	<b>215,4</b>
Rahoituserien ja verojen kassavirta	-11,1	-62,5	-163,4	-140,7
<b>Kassavirta liiketoiminnasta</b>	<b>106,2</b>	<b>6,3</b>	<b>166,0</b>	<b>74,7</b>
Investointien kassavirta	-22,7	-99,4	-182,5	-65,6
Omien osakkeiden hankinta ja myynti	-	-	-21,9	-22,0
Osakepääoman korotus	0,7	0,4	5,0	2,7
Maksetut osingot	-114,6	-	-127,3	-
<b>Nettovelan muutos</b>	<b>-30,4</b>	<b>-92,7</b>	<b>-160,7</b>	<b>-10,2</b>
Nettovelka kauden alussa	99,3	-61,4	-61,4	89,1
Nettovelka kauden lopussa	129,7	31,3	99,3	99,3
<b>Nettovelan muutos</b>	<b>-30,4</b>	<b>-92,7</b>	<b>-160,7</b>	<b>-10,2</b>

Tunnusluvut		1-3/2006	pro forma		edellinen
			1-3/2005	1-12/2005	tilikausi
					6-12/2005
Laimentamaton osakekohtainen tulos	€	0,25	-0,31	0,87	0,98
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos	€	0,25	-	-	0,97
Oma pääoma/osake	€	4,50	5,18	5,24	5,24
Korolliset nettovelat	M€	129,7	31,3	99,3	99,3
Omavaraisuusaste	%	26,8	32,5	31,2	31,2
Nettovelkaantumisaste	%	22,6	4,6	14,8	14,8
Oman pääoman tuotto	%	20,4	negat.	15,6	34,1
Sijoitetun pääoman tuotto	%	21,2	negat.	18,3	36,4
Taseen loppusumma	M€	2 145,5	2 099,6	2 144,5	2 144,5
Liiketoimintaan sitoutunut pääoma	M€	704,6	713,1	768,5	768,5
Käyttöpääoma (sisältäen rahoitus- ja veroerät)	M€	-224,3	-204,8	-158,0	-158,0

Liikevaihto markkina-alueittain	M€	pro forma		pro forma		edellinen		
		1-3/2006	%	1-3/2005	%	1-12/2005	%	6-12/2005
EMEA <sup>1)</sup>	464,4	63	431,5	66	2 149,4	66	1 388,6	66
Amerikka	178,7	24	142,9	22	696,8	22	452,7	22
Aasia ja Tyynenmeren alue	91,9	13	74,9	12	396,0	12	260,1	12
<b>Yhteensä</b>	<b>735,0</b>		<b>649,3</b>		<b>3 242,2</b>		<b>2 101,4</b>	

<sup>1)</sup> EMEA = Eurooppa, Lähi-itä, Afrikka

Saadut tilaukset M€	1-3/2006	pro forma	pro forma	edellinen tilikausi
		1-3/2005	1-12/2005	6-12/2005
	840,3	604,1	2 639,2	1 622,1

Tilaukanta M€	31.3.2006	pro forma	edellinen tilikausi
		31.3.2005	31.12.2005
	2 654,0	2 023,1	2 326,8

Investoinnit M€	1-3/2006	pro forma	pro forma	edellinen tilikausi
		1-3/2005	1-12/2005	6-12/2005
Käyttöomaisuuteen	10,2	9,7	47,5	26,4
Vuokrasopimuksiin	1,3	3,6	10,0	3,0
<b>Yhteensä</b>	<b>11,5</b>	<b>13,3</b>	<b>57,5</b>	<b>29,4</b>

Tutkimus- ja kehitysmenot M€	1-3/2006	pro forma	pro forma	edellinen tilikausi
		1-3/2005	1-12/2005	6-12/2005
	9,6	9,9	41,4	24,7
Tutkimus- ja kehitysmenot prosenttia liikevaihdosta	1,3	1,5	1,3	1,2

Henkilöstö	1-3/2006	pro forma	pro forma	edellinen tilikausi
		1-3/2005	1-12/2005	6-12/2005
Keskimäärin	27 638	25 418	26 405	27 016
Kauden lopussa	27 737	25 672	27 238	27 238

# Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

Vastuut M€	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
<b>Kiinnitykset</b>			
Omien velkojen vakuudeksi	30,7	30,7	30,7
<b>Pantit</b>			
Omien velkojen vakuudeksi	5,7	5,8	5,8
<b>Takaukset</b>			
Osakkuusyhtiöiden puolesta	2,0	5,3	2,0
Muiden puolesta	9,4	22,3	23,6
Muut vuokrasopimukset	113,8	98,9	118,9
<b>Yhteensä</b>	<b>161,6</b>	<b>163,0</b>	<b>181,0</b>

Ei-purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vähimmäisvuokrat	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
Yhden vuoden kuluessa	30,5	26,2	31,2
Yli vuoden ja enintään viiden vuoden kuluttua	70,2	60,1	72,2
Yli viiden vuoden kuluttua	13,1	12,6	15,5
<b>Yhteensä</b>	<b>113,8</b>	<b>98,9</b>	<b>118,9</b>

Johdannaissopimukset	netto				
	positiivinen käypä arvo	negatiivinen käypä arvo	netto käypä arvo	netto käypä arvo	netto käypä arvo
Johdannaissopimusten käyvät arvot M€	31.3.2006	31.3.2006	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
Valuuttatermiinit	5,8	6,8	-1,0	3,0	-6,1
Valuuttaoptiot	0,2	0,1	0,1	0,0	0,0
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset	35,1	-	35,1	37,1	32,6
Koronvaihtosopimukset	-	-	-	-0,5	-
Sähkötermiinit	1,3	-	1,3	0,4	0,7
<b>Yhteensä</b>	<b>42,4</b>	<b>6,9</b>	<b>35,5</b>	<b>40,0</b>	<b>27,2</b>

Johdannaissopimusten nimellisarvot M€	31.3.2006	pro forma 31.3.2005	edellinen tilikausi 31.12.2005
Valuuttatermiinit	596,7	1 532,1	859,3
Valuuttaoptiot	48,5	52,0	7,4
Valuutan- ja koronvaihtosopimukset	173,8	173,8	173,8
Koronvaihtosopimukset	-	75,0	-
Sähkötermiinit	2,0	3,0	2,4
<b>Yhteensä</b>	<b>821,0</b>	<b>1 835,9</b>	<b>1 042,9</b>

## pro forma

## Tunnuslukuja

vuosineljänneksittäin		Q1/2006	Q4/2005	Q3/2005	Q2/2005	Q1/2005	Q4/2004	Q3/2004	Q2/2004	Q1/2004
Saadut tilaukset	M€	840,3	700,4	646,4	688,3	604,1	568,5	505,3	543,7	518,3
Tilaukanta	M€	2 654,0	2 326,8	2 371,7	2 264,7	2 023,1	1 796,1	1 938,6	1 959,5	1 907,5
Liikevaihto	M€	735,0	1 008,4	801,4	783,1	649,3	896,0	746,3	695,1	557,1
Liikevoitto	M€	51,7	94,1	78,1	60,8	39,0 <sup>1)</sup>	92,3 <sup>2)</sup>	72,4	42,5	27,4
Liikevoitto	%	7,0	9,3	9,7	7,8	6,0 <sup>1)</sup>	10,3 <sup>2)</sup>	9,7	6,1	4,9

<sup>1)</sup> Ilman 89,2 miljoonan euron varausta kehitys- ja uudelleenjärjestelyohjelmaan.

<sup>2)</sup> Ilman kertaluonteista 15,3 miljoonan euron työkyvyttömyyseläkevarauksen purkamista.

## Osakkeet ja osakkeenomistajat

31.3.2006	A-sarjan osakkeet	B-sarjan osakkeet	Yhteensä
Osakkeiden lukumäärä	19 052 178	108 886 302	127 938 480
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet, kpl <sup>1)</sup>		774 840	
Osakepääoma, €			63 969 240
Osakkeiden markkina-arvo, M€			4 346
B-osakkeiden pörssivaihto, milj. kpl, 1-3/2006		20,9	
B-osakkeiden pörssivaihto, M€, 1-3/2006		707	
Osakkeenomistajien lukumäärä	3	14 215	14 215
	<b>Päätöskurssi</b>	<b>Ylin</b>	<b>Alin</b>
B-osakkeen hinta, €, 1-3/2006	33,97	36,50	31,14

<sup>1)</sup> Vuoden 2006 ensimmäisen neljänneksen aikana KONE Oyj ei hankkinut lisää omia osakkeita. Tilikaudella 1.6.–31.12.2005 KONE Oyj osti yhteensä 374 840 B-sarjan osaketta. Lisäksi osakepohjaiseen kannustinjärjestelmään liittyen konsernitilinpäätökseen yhdistelty konserniyhtiö on hankkinut joulukuussa 2005 yhteensä 400 000 B-sarjan osaketta.

## KONE Oyj

### Konsernihallinto

Keilasatama 3  
PL 7  
02151 Espoo  
Puh. 0204 751  
Faksi 0204 75 4496  
  
[www.kone.com](http://www.kone.com)

### Lisätiedot:

Aimo Rajahalme  
Talous- ja rahoitusjohtaja  
Puh. 0204 75 4484  
  
Sophie Jolly  
Sijoittajasuhdejohtaja  
Puh. 0204 75 4534

*KONE on yksi maailman johtavista hissi- ja liukuporrasyhtiöistä. Se tarjoaa asiakkailleen edistyksellisiä hissejä ja liukuportaita sekä monipuolisia ratkaisuja niiden kunnossapitoon ja modernisointiin. KONE huoltaa myös rakennusten automaattioivia. Vuonna 2005 KONEen liikevaihto oli 3,2 miljardia euroa ja henkilöstömäärä noin 27 000. Yhtiön B-sarjan osake on noteerattu Helsingin pörssissä.*